Mss. 10102, n» 140, f" 49. 

T O M E I . 14 
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LXXX I I l 

Avant 1131. 

Donation d'une Levre par Salomon île Vienne, chevalier 

Miles quidam de Gupvavilla Salomon, agnominatus de Yig-enna, 

cnm haberet apud Sanctum-Arnulfam terram amplissimam contig'uam 

illi lerre quam ex donc domini Gosleni de Leug'is nostra jam habeliat 

çcclesia, propter spem remunerationis illorum quibus dicetur quod 

uni ex miminis meis fecistis mihi fecistis, Domini monitis precibus-

que episcopi Gaufredi favei^e disposuit ut pauperibus Gbristi sepe 

memorate filiis çcclesiç partem inde aliquam largnretur. Eam denique 

partem que fuerat Rag'inaldi Franci, dum adhuc viveret, quam ad-

buc çjus uxor Bruneildis nomine jure dotis in vita sua obtinebat 

apliorem nobis, utpote terre notre viciniorem, perpendens sibi vero 

minus utilem, quippe quam vivente prenominata femina nunquam in 

proprium erat babiturus, quicquid juins in illa tam ipse quam sui 

beredes vel babebant vel expectabant, tam in terra quam in luco, 'ex 

toto donum faciens in manu nostra nostram çcclesiam in perpetuum 

fecit heredem. 

Mss. 10102, n" XXIX, 30 f. 17. 

LXXX IV 

1131. — ATJXERRE. 

Lo pape Innocent II confirme les possessions do l'abbaye do Josaphat. 

Bulla Innocenta papce II 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto fîlio Girardo 

abbati monasterii Beate - Marie de Josaphat ejusque successoribus 

reg-ulariter substituendis, in perpetuum. Offîeii nostri nos bortatur 

auctoritas pro ecclesiarum statu satag^ere et earum quieti et utilitati 
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l 

sajubriter, auxiliante Domino, providere. Dig'num namque et honestati 
tîonveniens esse cog'noscitur ut qui ad çcclesiarum reg'imen assumpti 
sumus eas et a pravorum hominum nequitia tueamur et beati Pétri 
suffrag-io muniamus. Quamobrem, dilecte in Domino fili Girarde 
abbas, per interventum karissimi fratris nostri Gaufridi Garnotensis 
episcopi, sapientis siquidem viri et relig-ionis ac pauperum amatoris, 
tuis rationabilibus postulationibus clementer annuimus, et predeces-
soris nostri felicis memorie pape Galixti vestig"iis inherentes, quascum-
quç possessiones, quçcumque bona monasterium Beatç-Mariç oui, Deo 
auctore, preesse dinosceris, inpresentiarum justç et canonice possidet 
aut in fu turum concessione pontifîcum, larg-itione reg'uni vel princi-
pum, oblatione fidelium seu aliis justis modis, auxiliante Domino, 
poterit adipisci, apostolice sedis munimine roboramus. In quibus bec 
propriis nominibus duximus exprimenda : çcclesiam videlicet Sancti-
Martini de Operario ; çcclesiam Sancti-Arnulfi cum decimis et terra 
quam dédit Gauslenus de Leug-is ; partem terrç et nemoris ex dono 
Salomonis militis de Vienna ; partem quoque terrç, nemoris ex dono 
Bruneildis et viri sui Garini Sapere ; ex dono Helye Garnotensis militis 
terram unius aratri quam apud Tacbenvillam babebat cum prato uno, 
eoncedente Gausleno de Leug'is, de cujus feuodo erat ; ex dono Galterii 
militis hospitatus et terram quam apud villam babebat quç vulg'o 
Solierrium nuiicupatur cum pratis quç sunt secus litus Audure llumi-
nis, eoncedente Arnulfo de Bajulolio de cujus feudo erat ; ex dono 
Ing-elberti domum paternam intra Galardonem, extra castrum terram 
arabilem, prata, vineas, ortos et pomeria, omnia sui paterni juris ; in 
Belsia, terram fere unius aratri Looville et Orrivillç territoriis conti-
g-uam ; apud Mutnellos pomerium cum terra dimidii aratri, ortis et 
pratris omnibus, preter pratum modicum quod cum molendino cui 
propinquum est et arpento terre dimisit Amelina sorori suç et nepo-
tibus ; ex dono Guillelmi Galardonensis militis, per manum Hersendis 
uxoris suç et Potite ipsius filiç facto teri^am de Sancto-Prisco ; ex